

SAINIK SCHOOL JHANSI
INITIAL CALL LIST FOR MEDICAL EXAM: ACADEMIC SESSION 2022-23

The following is the list of Roll Numbers of candidates who qualified in the written test (AISSEE-2022) and have been shortlisted for Medical Examination in the ratio of 1:3 in each category. The Initial Call List is based on the category-wise merit in the written examination held in Jan 2022 for admission to **Class VI (Boys & Girls)** at Sainik School Jhansi. Shortlisted candidates will be required to appear for Medical Examination as per dates intimated in the call letter (through E-Mail) & School website. **Candidates not in receipt of call letters for medical examination by 07 March 2022 should contact school on telephone No. 6232015481, 7985863174 / email sainikschooljhansi@gmail.com.** The school is not responsible for any delay/ non receipt of Admission Call Letter. **Final merit list will be declared on the school website(www.sainikschooljhansi.com) after completion of medical examination.**

Note:-The school **does not patronize** any coaching institute / agent and admission will be strictly in accordance with the category-wise merit of the candidate based on the marks scored in the Entrance Examination, subject to medical fitness, (as certified by designated Medical Authority) and verification of certificates.

INITIAL CALL LIST OF ALL CATEGORIES FOR CLASS VI (BOYS): 2022-2023
(Expected vacancies to be filled:)
(Arranged category-wise, in sequence, in the increasing order of roll numbers
from left to right in each row)

SC CATEGORY (HOME STATE/ UT)

2303030337 3901020365 4401020089 4401020157 4401020659 4401030160 4401040063
4401040432 4405010014 4405020229 4406020259 4406020261 4406030437 4408010019
4408010029 4408010263 4408020077 4408020105 4408020168 4408020400 4411010029
4412010268 4505010122 4505020035

ST CATEGORY(HOME STATE/ UT)

4402010543 4405010028 4405020339 4407020467 4407020473

OBC-NCL CATEGORY(HOME STATE/ UT)

2302030085 2303030096 3905030233 3906010009 4401010057 4401020292 4401020583
4401040028 4401040031 4401040062 4401040132 4402010315 4405010186 4405020087
4405020214 4405020275 4406030123 4406030477 4407010017 4407010099 4407020525
4407020541 4408010086 4408010095 4408010190 4408010202 4408010261 4408010297
4408020041 4408020046 4408020116 4408020127 4408020197 4408020406 4409010176
4409010301 4411010141 4411010181 4411030057 4412010023 4412010069 4412010128
4412020008 4412020064 4505010091

DEFENCE CATEGORY(HOME STATE/ UT)

2001050493 3002020233 3002030526 3901010134 3901020169 3904030492 3905020236
3905030313 4401020309 4401020621 4401030294 4402010060 4402010242 4402010282
4406030108 4407020026 4507010095 4507010269

GENERAL CATEGORY(HOME STATE/ UT)

1503020344 1506010114 2001030269 2001030303 2001050143 2001050779 2001060235
2001060280 2302020106 2302040228 3002020287 3901020391 3905030260 4401010066
4401020075 4401020120 4401020259 4401020325 4401020628 4401030012 4401030305

4401040388 4402010032 4402010051 4405020069 4405020104 4405020175 4405020332
4406010040 4406010104 4406010181 4406020185 4406020188 4406020413 4406030246
4406030452 4407020184 4407020340 4408010057 4408010268 4408020038 4408020060
4408020076 4408020112 4408020144 4408020161 4408020169 4408020176 4408020326
4408020337 4408020373 4408020386 4408020422 4408020432 4408020484 4408020511
4408020520 4409010125 4409010139 4409010554 4409010572 4409010638 4410020221
4411020235 4412020108 4507010276

SC CATEGORY (OTHER STATES/ UT)

1507010088 1509020234 1514010290 3001040453 3002020539 3002030316 3106010020
4401040105

ST CATEGORY(OTHER STATES/ UT)

1503010347 1506010217 1506020313

OBC-NCL CATEGORY(OTHER STATES/ UT)

1501010339 1503020077 1505011087 1506010034 1509030305 1513020286 2001050937
2202020426 2303030238 2501010128 3001020419 3002010162 3002020204 3002020550
3116020167 3903020081 3904041106 3905030027 3905050169 4201060277 4408010319

DEFENCE CATEGORY(OTHER STATES/ UT)

1511060313 2707020013 3001040323 3002020090 3905050281 4402010484 4408020407
4409010307 4411030037

GENERAL CATEGORY(OTHER STATES/ UT)

1501010121 1501010523 1505010947 1507010032 1507010238 1509040097 1509040412
1513010006 1514010143 2001050333 2201020396 2304050213 2304060215 3001030149
3001030152 3002020422 3002020512 3002020600 3002020700 3002030430 3004010211
3112020007 3114020020 3904030046 3905050096 4201050366 4401030237 4408020274
4502020728 4602010517

INITIAL CALL LIST OF ALL CATEGORIES FOR CLASS VI (GIRLS): 2022-2023

(Expected vacancies to be filled:)

**(Arranged category-wise, in sequence, in the increasing order of roll numbers
from left to right in each row)**

SC CATEGORY (HOME STATE/ UT)

4405010114 4405020301 4412010061

ST CATEGORY (HOME STATE/ UT)

4402010406 4407010074

OBC-NCL CATEGORY(HOME STATE/ UT)

3906010061 4408020224 4408020442

DEFENCE CATEGORY(HOME STATE/ UT)

2301010171 4401040148 4409010219

GENERAL CATEGORY(HOME STATE/ UT)

4408020193 4408020357 4410020069

SC CATEGORY (OTHER STATES/ UT)

1501010459 1506010301 3001030417

ST CATEGORY(OTHER STATES/ UT)

1506010334 3001020100 4409010372

OBC-NCL CATEGORY(OTHER STATES/ UT)

1511030246 1513020238 3901010145

DEFENCE CATEGORY(OTHER STATES/ UT)

3002030451 3002030560 3114030049

GENERAL CATEGORY(OTHER STATES/ UT)

3001040150 3002020531 3002030056

Note: In "Other States/ UT" quota, seats will be allotted in each category as per merit, subject to a maximum limit of 25% of vacancies in the category for any one State or Union Territory.

INSTRUCTIONS FOR CANDIDATES

1. Candidates must bring the following documents in original and a copy:-
 - (a) A copy of the admit card
 - (b) A copy of the mark list
 - (c) Original Call letter sent by the school for conduct of medical.
 - (d) Four latest passport size photograph.
 - (e) T. C. of previous school, Caste certificate & Domicile certificate.
2. Report at 0830 hrs. at District Hospital Jhansi Address on date mentioned in the Call Letter. No change of dates will be entertained
3. Remove wax from ears before coming for medicals.
4. Parents are to make own arrangement for stay. No TA is admissible.
5. Candidates are being called for the Medical Examination in the ratio of 1:3 in each category as per the regulations of Sainik Schools Society. Hence, the call for medical examination does not constitute offer of a seat in Sainik School Jhansi. Admission to Sainik Schools is based on the rank (inter se merit) in the School wise, Class wise, Gender wise, Category wise merit list, subject to qualifying written test (AISSEE-2022), medical fitness (as certified by designated Medical Authorities), verification of original documents/ certificates, vacancies, extant policy on reservations and confirmation of other eligibility conditions. Candidates, as per merit and meeting all eligibility conditions, will be intimated separately through letter of admission.

Sainik School Jhansi

Date: 04 March 2022

(Mohit Sharma)
Sqn Ldr
Offg Principal

सैनिक स्कूल झाँसी, उत्तर प्रदेश

प्रारंभिक कॉल सूची चिकित्सा परीक्षण : शैक्षिक सत्र 2022-2023

नीचे दी गयी सूची उन उम्मीदवारों की है जो लिखित परीक्षा (ए आई एस एस ई ई -2022) में योग्य घोषित किए गए हैं और इन उम्मीदवारों को मेडिकल परीक्षा के लिए 1: 3 के अनुपात में चुना गया है। यह प्रारंभिक कॉल सूची सैनिक स्कूल झाँसी की कक्षा छठी (लड़कों और लड़कियों) वर्ष 2022-23 के प्रवेश के लिए ली गयी लिखित परीक्षा की श्रेणीबद्ध मेरिट पर आधारित है। इन उम्मीदवारों को मेडिकल परीक्षा के लिए ईमेल और स्कूल की वेबसाइट द्वारा सूचित तिथि पर उपस्थित होना होगा, चयनित उम्मीदवारों को ईमेल के माध्यम से सूचित किया जायेगा। जिन उम्मीदवारों को 07 मार्च 2022 तक ईमेल प्राप्त नहीं होगा वे विद्यालय के दूरभाष नंबर 6232015481, 7985863174 / ईमेल sainikschooljhansi@gmail.com पर संपर्क करेंगे। विद्यालय किसी भी - विलम्ब/मुद्रण त्रुटि/काल लेटर की प्राप्ति न होने का जिम्मेदार नहीं होगा। अंतिम योग्यता क्रमसूची उनकी मेडिकल परीक्षा के पूर्ण होने पर स्कूल वेबसाइट (www.sainikschooljhansi.com) पर घोषित की जाएगी।

नोट: स्कूल किसी भी कोचिंग संस्थान / एजेंट का संरक्षण नहीं करता है और प्रवेश केवल श्रेणीबद्ध संयुक्त सूची, उम्मीदवारों के प्रवेश परीक्षा में प्राप्त अंको, नामित मेडिकल अधिकारियों के अनुमोदन और दस्तावेजों / प्रमाणपत्रों के सत्यापन के आधार पर होगा।

कक्षा छठी (लड़कों) के सभी वर्गों की प्रारंभिक कॉल सूची 2022- 2023 :

अपेक्षित रिक्तियां भरी जाएँगी :

(रोल नंबर श्रेणीबद्ध क्रम में, बढ़ते क्रम के रूप में प्रत्येक पंक्ति बाएं से दायें में हैं)

अनुसूचित जाति (गृहराज्य/केंद्रशासितप्रदेश)

2303030337	3901020365	4401020089	4401020157	4401020659	4401030160	4401040063
4401040432	4405010014	4405020229	4406020259	4406020261	4406030437	4408010019
4408010029	4408010263	4408020077	4408020105	4408020168	4408020400	4411010029
4412010268	4505010122	4505020035				

अनुसूचितजन-जाति (गृहराज्य/केंद्रशासितप्रदेश)

4402010543	4405010028	4405020339	4407020467	4407020473		
------------	------------	------------	------------	------------	--	--

अन्य पिछड़ा वर्ग (गृहराज्य/केंद्रशासितप्रदेश)

2302030085	2303030096	3905030233	3906010009	4401010057	4401020292	4401020583
4401040028	4401040031	4401040062	4401040132	4402010315	4405010186	4405020087
4405020214	4405020275	4406030123	4406030477	4407010017	4407010099	4407020525
4407020541	4408010086	4408010095	4408010190	4408010202	4408010261	4408010297
4408020041	4408020046	4408020116	4408020127	4408020197	4408020406	4409010176
4409010301	4411010141	4411010181	4411030057	4412010023	4412010069	4412010128
4412020008	4412020064	4505010091				

रक्षा श्रेणी (गृहराज्य/केंद्रशासितप्रदेश)

2001050493	3002020233	3002030526	3901010134	3901020169	3904030492	3905020236
3905030313	4401020309	4401020621	4401030294	4402010060	4402010242	4402010282
4406030108	4407020026	4507010095	4507010269			

सामान्यवर्ग (गृहराज्य/केंद्रशासितप्रदेश)

1503020344	1506010114	2001030269	2001030303	2001050143	2001050779	2001060235
2001060280	2302020106	2302040228	3002020287	3901020391	3905030260	4401010066
4401020075	4401020120	4401020259	4401020325	4401020628	4401030012	4401030305

4401040388 4402010032 4402010051 4405020069 4405020104 4405020175 4405020332
4406010040 4406010104 4406010181 4406020185 4406020188 4406020413 4406030246
4406030452 4407020184 4407020340 4408010057 4408010268 4408020038 4408020060
4408020076 4408020112 4408020144 4408020161 4408020169 4408020176 4408020326
4408020337 4408020373 4408020386 4408020422 4408020432 4408020484 4408020511
4408020520 4409010125 4409010139 4409010554 4409010572 4409010638 4410020221
4411020235 4412020108 4507010276

अनुसूचित जाति (अन्य राज्य/केंद्रशासितप्रदेश)

1507010088 1509020234 1514010290 3001040453 3002020539 3002030316 3106010020
4401040105

अनुसूचित जन-जाति (अन्य राज्य/केंद्रशासितप्रदेश)

1503010347 1506010217 1506020313

अन्य पिछड़ा वर्ग एन सी एल वर्ग (अन्य राज्य/केंद्रशासितप्रदेश)

1501010339 1503020077 1505011087 1506010034 1509030305 1513020286 2001050937
2202020426 2303030238 2501010128 3001020419 3002010162 3002020204 3002020550
3116020167 3903020081 3904041106 3905030027 3905050169 4201060277 4408010319

रक्षा श्रेणी (अन्य राज्य/केंद्रशासितप्रदेश)

1511060313 2707020013 3001040323 3002020090 3905050281 4402010484 4408020407
4409010307 4411030037

सामान्य वर्ग (अन्य राज्य/केंद्रशासितप्रदेश)

1501010121 1501010523 1505010947 1507010032 1507010238 1509040097 1509040412
1513010006 1514010143 2001050333 2201020396 2304050213 2304060215 3001030149
3001030152 3002020422 3002020512 3002020600 3002020700 3002030430 3004010211
3112020007 3114020020 3904030046 3905050096 4201050366 4401030237 4408020274
4502020728 4602010517

कक्षाछठी (लड़कियों) केसभीवर्गोंकी प्रारंभिककॉलसूची :2022-23

अपेक्षित रिक्तियां भरी जाएंगी :

(रोल नंबर श्रेणीबद्ध ,क्रम में ,बढ़ते क्रम के रूप में प्रत्येक पंक्ति बाएं से दायें में हैं)

अनुसूचित जाति(गृहराज्य/केंद्रशासितप्रदेश)

4405010114 4405020301 4412010061

अनुसूचितजन-जाति(गृहराज्य/केंद्रशासितप्रदेश)

4402010406 4407010074

अन्य पिछड़ा वर्ग एन सी एल वर्ग (गृहराज्य/केंद्रशासितप्रदेश)

3906010061 4408020224 4408020442

रक्षा श्रेणी(गृहराज्य/केंद्रशासितप्रदेश)

2301010171 4401040148 4409010219

सामान्य वर्ग(गृहराज्य/केंद्रशासितप्रदेश)

4408020193 4408020357 4410020069

अनुसूचित जाति (अन्य राज्य/केंद्रशासितप्रदेश)

1501010459 1506010301 3001030417

अनुसूचित जन-जाति (अन्य राज्य/केंद्रशासितप्रदेश)

1506010334 3001020100 4409010372

अन्य पिछड़ा वर्ग एन सी एल वर्ग (अन्य राज्य/केंद्रशासितप्रदेश)

1511030246 1513020238 3901010145

रक्षा श्रेणी (अन्य राज्य/केंद्रशासितप्रदेश)

3002030451 3002030560 3114030049

सामान्य वर्ग (अन्य राज्य/केंद्रशासितप्रदेश)

3001040150 3002020531 3002030056

नोट : अन्य राज्यों/यू.टी.के आरक्षण में सीटें, प्रत्येक वर्ग में मैरिट के आधार पर, अधिकतम 25 प्रतिशत की सीमा के आधार पर सीटों का आवंटन उस वर्ग में एक राज्य या यू.टी.के लिए होगा।

उम्मीदवारों के लिए निर्देश

1 उम्मीदवार निम्नलिखित प्रमाण-पत्र/दस्तावेज, मूल एवं प्रतिलिपि के रूप में, अपने साथ अवश्य लेकर आयेंगे - :

- क) एडमिट कार्ड की प्रतिलिपि
- ख) मार्क्स कार्ड की प्रतिलिपि
- ग) मेडिकल जांच के लिए विद्यालय के द्वारा भेजा गया काल लेटर
- घ) 04लेटेस्ट पासपोर्ट साइज़ फोटो
- ड.) पूर्व विद्यालय की टी.सी., जाति प्रमाण पत्र, मूल निवास प्रमाण पत्र

2 काल लेटर में दी गई तिथि पर 0830बजे जिला अस्पताल झाँसी में रिपोर्ट करें | चिकित्सा जांच के लिए दी गई तिथि किसी भी हालात में बदली नहीं जाएगी |

3 मेडिकल में आने से पहले कानों की मैल साफ़ करवाकर आयें ।

4 अभिभावक अपने ठहरने का स्वयं प्रबंध करें | किसी प्रकार का यातायात भत्ता नहीं दिया जायेगा |

5 नोट उम्मीदवारों के लिए : उम्मीदवारों को सैनिक स्कूल सोसायटी के नियमों के अंतर्गत मेडिकल परीक्षा के लिए 1:3 के अनुपात में बुलाया जाएगा । अतः मेडिकल परीक्षा के लिए बुलाया जाने का यह अर्थ नहीं कि सैनिक स्कूल झाँसी में आपकी सीट निश्चित हो गई है । सैनिक स्कूल में प्रवेश पूर्णतः श्रेणीबद्ध, विद्यालय के आधार पर, कक्षा के आधार पर, लिंग के आधार पर, वर्ग के आधार पर मैरिट, लिखित परीक्षा के आधार पर (ए आई एस एस ई ई -2022) की योग्यता के अधीन, मेडिकल फिटनेस) नामित चिकित्सा अधिकारी द्वारा प्रमाणित और प्रमाण-पत्रों की सत्यता के आधार पर, रिक्त पदों, आरक्षण पर एकस्टंट पॉलिसी और अन्य योग्यता शर्तों के पुष्टीकरण पर आधारित होगा । जो उम्मीदवार मैरिट और अन्य सभी योग्यताओं की शर्तों को पूरा करेंगे, उन्हें प्रवेश-पत्र के माध्यम से अलग से सूचित किया जाएगा ।

सैनिक स्कूल झाँसी
तिथि 04 मार्च 2022

(मोहित शर्मा)
स्कवार्डन लीडर
कार्यवाहक प्रधानाचार्य